Doc.-Nr:  BA_017.00
Stand:     04.11.2009
  MS Oberflächentechnik AG
 Wegenstrasse 14/16
  CH -9436 Balgach
Tel.  + 41 71 722 80 82
Fax  + 41 71 722 80 83

1
2  3
Typenbezeichnungen
Pistolenlänge PL = Laderohrtyp + 100mm
z.B.: Pistole Typ 400  PL = 500mm (je nach Düsentyp)
Typ - Laderohr = vorstehende Länge Laderohr
PL
 H - Pistolenkörper
Typ -
Laderohr
  Seite 18 von 25
 1 Handpistolenkörper TH-2000 kpl. 1  612515
 2 MS Tribo Laderohr 600 Flachstrahl S2 1  611675
 3 MS Tribo Pralltellerdüsen-Set Ø22/25 1  611765
 4 Luftschlauch PVC Ø6/4, L=7.5m, klar 1  426350
Pos. Benennung Stk.  Bestell Nr.
  MS Tribo Handpistole TH 2000-800  1  802103
  bestehend aus:
 1 Handpistolenkörper TH-2000 kpl. 1  612515
 2 MS Tribo Laderohr 800 Flachstrahl S2 1  611670
 3 MS Tribo Pralltellerdüsen-Set Ø22/25 1  611765
 4 Luftschlauch PVC Ø6/4, L=7.5m, klar 1  426350
  MS Tribo Handpistole TH 2000-900  1  802104
  bestehend aus:
 1 Handpistolenkörper TH-2000 kpl. 1  612515
 2 MS Tribo Laderohr 900 Flachstrahl S2 1  611660
 3 MS Tribo Pralltellerdüsen-Set Ø22/25 1  611765
 4 Luftschlauch PVC Ø6/4, L=7.5m, klar 1  426350
  MS Tribo Handpistole TH 2000-1000  1  802106
  bestehend aus:
 1 Handpistolenkörper TH-2000 kpl. 1  612515
 2 MS Tribo Laderohr 1000 Flachstrahl S2 1  611655
 3 MS Tribo Pralltellerdüsen-Set Ø22/25 1  611765
 4 Luftschlauch PVC Ø6/4, L=7.5m, klar 1  426350
  Nur noch als  Ersatzteile erhältlich
  MS Tribo Handpistole TH 2000-300  1  15201.000
  bestehend aus:
 1 Handpistolenkörper TH-2000 kpl. 1  612515
 2 MS Tribo Laderohr 300 Flachstrahl S2 1  611690
 3 MS Tribo Pralltellerdüsen-Set Ø22/25 1  611765
 4 Luftschlauch PVC Ø6/4, L=7.5m, klar 1  426350
  Seite 19 von 25
14.1 Ersatzteile MS Tribo Handpistolenkörper
  Tribo Handpistolenkörper TH-2000 kpl.   612515
  bestehend aus:
 Pos. Benennung Stk.  Bestell Nr.
 1 MS Tribo Handpistolenkörper POM 1  427040
 2 Abzughebel mit Reedschalter - Set 1  15271.100
  bestehend aus:
 2.1 Abzughebel ALU 1  15264.000
 2.2 Feder  1  426870
 2.3 Stabmagnet Ø4x10 1  15272.000
 2.4 Kunststoffschraube M5X6 1  419030
 2.2 Reedhalter 1  15265.000
 2.3 Reed - Schalter 1  15271.000
 2.4 Feder  1  426870
 2.5 Zylinderstift Ø2x10 1  426860
 2.6 Zylinderstift Ø1x10 1  426840
Montage nur durch
Autorisierte